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Indholdsfortegnelse
Beslutningssag: Fredericia Shopping ansøger om gratis parkering i midtbyen om lørdagen i decemb 3



Punkt 1: Beslutningssag: Fredericia Shopping ansøger om gratis parkering i
midtbyen om lørdagen i december 2025

25-23194

Sagsresumé

Fredericia Shopping anmoder Teknisk Udvalg om at gentage succesen fra julen 2024 med gratis parkering i midtbyen om
lørdagen i december måned. 

Der fremsættes ansøgning fra Fredericia Shopping om gratis parkering i midtbyen om lørdagen i hele december 2025 -
inklusiv den 29. november. 

Sagsbeskrivelse

Den 4. november 2024 blev dagsordenspunkt om betalingsparkering i midtbyen behandlet i Teknisk Udvalg.

På byrådsmøde den 18. november 2024 fremsatte formand for Teknisk Udvalg John Nyborg ændringsforslag om gratis
parkering alle lørdage op til jul, startende med lørdagen op til 1. søndag i advent.  

Fredericia Shopping ønsker at gentage succesen fra julen 2024 med gratis parkering i midtbyen om lørdagen i hele
december 2025 – inklusiv den 29. november - og har med henvendelse af 20. november 2025 fremsendt ansøgning til
Fredericia Kommune. 

Ansøgningen kommer med kort varsel grundet nylig konstituering af foreningen. Forvaltningen har ikke kunnet nå at
foretage en vurdering af de økonomiske konsekvenser. Dette blev heller ikke gjort i 2024 forud for forslaget.

Fredericia Shopping anmoder samtidig Fredericia Kommune om hjælp til at få budskabet om gratis parkering i
julemåneden kommunikeret bredt ud til byens borgere både via sociale medier og skiltning i byen.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Teknisk Udvalg at anbefale Økonomi- og Erhvervsudvalget at anbefale byrådet, at:

1. Godkende gratis parkering alle lørdage op til jul, startende lørdagen op til 1. søndag i advent.

Teknisk Udvalg 24-11-2025

1. Anbefales.

Fraværende: Karsten Byrgesen.

Sagens forløb
24/11/2025 Teknisk Udvalg
Beslutning ikke frigivet
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